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 Škrlovec - dnevni center za mlade in družine
Center za socialno delo Kranj, Koroška c. 19, 4000 Kranj


	PONEDELJEK
	TOREK
	SREDA
	ČETRTEK
	PETEK

	
	
	
	1.9.
	2.9.

	
	
	
	Športajmo skupaj
	Plešimo  s Sietske & Mašo

	5.9.
	6.9.
	7.9.
	8.9.
	9.9.

	Igralni dan
na Doživljajskem igrišču
	Zabava s Sietske

	Ustvarjalno-kreativna delavnica
	Športajmo skupaj

	Razstava v knjižnici Kranj: Različnost nas bogati

	12.9.
	13.9.
	14.9.
	15.9.
	16.9.

	Kuharska delavnica z Romano
	Bowling ali biljard
	Ustvarjalno-kreativna delavnica
	Športajmo skupaj
	Multi-kulti: Kristina predstavi Armenijo

	19.9.
	20.9.
	21.9.
	22.9.
	23.9.

	Igralni dan

na Doživljajskem igrišču
	Škrlovčev kino
	Ustvarjalno-kreativna delavnica
	Športajmo skupaj
	Gremo na Kokro


	26.9.
	27.9.
	28.9.
	29.9.
	30.9.

	Igralni dan

na Doživljajskem igrišču
	Multi – kulti: albanski običaji
	Ustvarjalno-kreativna delavnica


	Športajmo skupaj
	Kuharska: spoznavamo slovensko kuhinjo


ŠKRLOVEC SI PRIDRŽUJE PRAVICO DO SPREMEMBE PROGRAMA!

VSE DEJAVNOSTI SE ZAČNEJO OB 16.00, ČE NI DRUGAČE NAVEDENO!
Tel.:(04)23-73-515 040-190-560, faks:(04)25-68-720, e-naslov:info@skrlovec.net, www.skrlovec.net,
davčna št.: 87143402, matična št.: 5049865, tr. račun: 01100-6030302726, Banka Slovenije
SEPTEMBER 2016





























